

国立大学法人福島大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>Ⅱ 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 組織運営の改善に関する目標を達成するための措置</p> <p>【43】学長のリーダーシップの下で、学群・学類・学系制度を検証し、教育研究組織のあり方<u>の検討と見直しを行う。</u></p>	<p>Ⅱ 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 組織運営の改善に関する目標を達成するための措置</p> <p>【43】学長のリーダーシップの下で、学群・学類・学系制度を検証し、教育研究組織のあり方<u>を見直すとともに、全学的な教育研究組織の再編成等を見据え、地域の要請に応える農学系人材の養成機能のあり方に関する調査を行う。</u></p>	<p>教育研究組織の再編成等を見据えた構想プロジェクトの実施に伴うもの。</p>